

<b>Radnice Šumperk - hygienické zařízení v 1.PP</b>
---

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>SO_01: Stavební objekt - 1.PP</b>	<b>326 057</b>
003: Svislé konstrukce	4 000
006: Úpravy povrchu	23 793
009: Ostatní konstrukce a práce	27 235
099: Přesun hmot HSV	2 970
771: Podlahy z dlaždic	6 970
763: Konstrukce montované	6 242
766: Konstrukce truhlářské	9 715
767: Konstrukce zámečnické	3 800
776: Podlahy povlakové	6 749
781: Obklady keramické	27 916
783: Nátěry	3 173
TZ4: Technické vybavení budov	164 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	39 495
<b>Celkem I/2022 (bez DPH)</b>	<b>326 057</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>68 472</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>394 529</b>

## Radnice Šumperk - hygienické zařízení v 1.PP

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. žratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	
<b>SO_01: Stavební objekt - 1.PP</b>						<b>326 057</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>4 000</b>	
1.	SP	Dozdívky drážek a drobné úpravy	m2	2,0	2,000	2 000,00	4 000
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>23 793</b>	
2.	SP	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	10,0	10,000	39,00	390
3.	SP	Začištění omítek kolem dveří, podlah nebo obkladů	m2	3,0	3,000	490,00	1 470
4.	SP	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	1,5	1,500	590,00	885
5.	SP	Vnitřní omítka zdiva vápenná ze suchých směsí jádro a štuková ručně	m2	6,0	6,000	490,00	2 940
6.	SP	Vnitřní omítka stropu vápenná ze suchých směsí	m2	3,6	3,600	590,00	2 124
7.	SP	Vnitřní cementová omítka zdiva hladká pod nový obklad	m2	18,0	18,000	290,00	5 220
8.	SP	Příplatek za vyrovnání podkladu, větší podhoz stěny a strop	m2	27,6	27,600	390,00	10 764
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>27 235</b>	
9.	SP	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	4,0	4,000	190,00	760
10.	SP	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	4,0	4,000	80,00	320
11.	SP	Nadbetonávka podlahy sprchovacího boxu, beton C20/25, tl.50-80 mm, zřízení a demontáž bednění	soub	1,0	1,000	5 500,00	5 500
12.	SP	Vyvěšení křídél pl do 3 m2	m2	1,6	1,600	290,00	464
13.	SP	Vysekání rýh v podlaze a ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	10,0	10,000	190,00	1 900
14.	SP	Vyčištění spár zdiva po otlučení omítek stěn a stropu	m2	27,6	27,600	90,00	2 484
15.	SP 978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn a stropu MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	27,6	27,600	190,00	5 244
16.	SP 979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	3,0	3,000	290,00	870
17.	SP 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,0	3,000	390,00	1 170
18.	SP 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,0	24,000	29,00	696
19.	SP 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,0	3,000	290,00	870
20.	SP 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,0	3,000	29,00	87
21.	SP 979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,0	3,000	2 290,00	6 870
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>2 970</b>	
22.	SP 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,0	3,000	990,00	2 970

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena		
<b>763: Konstrukce montované</b>						<b>6 242</b>		
23.	SP 763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,7	–	2,700	49,00	132
24.	SP	D+M sdk podhledu, plný, desky impregnované tl.15 mm na kovovém roštu, bez tepelné izolace	m2	2,7		2,700	1 900,00	5 130
25.	SP 998763401	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	–	1,420	690,00	980
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>9 715</b>		
26.	SP 998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	–	0,740	290,00	215
27.	SP X001	D+M nové vnitřní plastové dveře 800/1970 mm, viz popis na výkrese	soubor	1,0	–	1,000	9 500,00	9 500
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>3 800</b>		
28.	H	D+M Dávkovač tekutého mýdla, závěsný na stěnu, objem min 250 ml	kus	1,0	–	1,000	650,00	650
29.	H	D+M zrcadlo 1000/600 mm vč.lepení na stěnu	kus	1,0	–	1,000	2 500,00	2 500
30.	H	D+M Zásobník na papírové utěrky	kus	1,0	–	1,000	650,00	650
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>						<b>6 970</b>		
31.	SP 771574131	Montáž podlah keramických rezných 10 protiskluz do sprchy lepených flexibilním lepidlem, malý formát, spárování	m2	3,6		3,600	790,00	2 844
32.	SP	Očištění povrchu	m2	3,6		3,600	29,00	104
33.	SP 998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,470	350,00	1 915
34.	SP X006	Dod keramická dlažba tl 9 mm protiskluzová R10 malý formát - dle investora	m2	4,3		4,300	490,00	2 107
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>6 749</b>		
35.	SP 776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	4,0		4,000	49,00	196
36.	SP 776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,0		4,000	490,00	1 960
27.	SP	Hydroizolační stěrka ve skladbě podlahy a na stěnách	m2	7,8		7,800	490,00	3 822
37.	SP 998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,52	–	0,520	790,00	411
38.	SP X063	Broušení nerovností betonových podlah tl do 2 mm, vč odsátí prachu	m2	4,0		4,000	90,00	360
<b>781: Obklady keramické</b>						<b>27 916</b>		
39.	SP 781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, hrany ukončovat plastovými lištami, spárování	m2	18,0		18,000	840,00	15 120
40.	SP 998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	–	2,800	790,00	2 212
41.	SP X007	Dod keramický obklad - dle investora	m2	21,6		21,600	490,00	10 584
<b>783: Nátěry</b>						<b>3 173</b>		
42.	SP 783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	1,2		1,200	390,00	468
43.	SP 784412301	Pačkování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	27,6		27,600	29,00	800

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena		
44.	SP 784453661	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místn v do 3,8m	m2	27,6		27,600	69,00	1 904

**TZ4: Technické vybavení budov**

**164 000**

45.	SP X061	D+M elektrotechnika - viz popis textová a výkresová část D.1.1006 Elektrotechnika - nové rozvody elektro kabely CYKY pod omítkou, nový nástěnný rozvaděč v chodbě, nové nástrovní světlo vč.zdrojů LED, zásuvkové obvody, ovládání jednopólovými vypínači, napojení ventilátoru VZT,, D+M elektrická topná rohož 200 W, revizní zpráva. Rozsah podle výkresu D.1.1006 schéma elektrotechnika	soubor			1,000	50 000,00	50 000
46.	SP X061	D+M zdravotnické instalace - popis viz D.1.1004 Demontáž stávajících nepotřebných rozvodů a zařiz.předmětů, nové zařizovací předměty např.Jika 1x umývadlo, 1x odtokový podlahový žlábek 900 mm, vše kompletní výrobky včetně baterií a sprchovacího kompletu s ruční sprchou, popis na výkrese D.1.1004, 1x zástěna sprchového boxu 900/1100 mm, výška 2100 mm, 1x stěna délky 1100 mm, 1x délky 900 mm, otvírání posunem - viz výkres. Odpadní vody z odtokového žlábků odvedeny novým potrubím PVC DN 50 -75 mm v délce celkem cca 1,0 mb v podlaze a od umyvadla ve stěně do stávajícího odpadního potrubí v podlaze, rozvody pitné teplé a studené vody nové z PPR DN 25 v drážce zdiva, délka cca 20,0 mb, napojeno z hlavních rozvodů pod stropem, zkoušky těsnosti	soubor			1,000	85 000,00	85 000
47.	SP X061	D+M rozvody VZT - popis viz D.1.1005 Provést úpravy stávajících rozvodů nuceného větrání m.č.001. Flexo potrubí DN 150 mm v délce cca 1,0 mb, pod stropem nad podhledem, 1x talířová výústka a 1x nový ventilátor min 300 m3/hod s nastavením časového spínače, montáž podle platných norem, doložit revize a zkoušky	soubor			1,000	29 000,00	29 000

**VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**

**39 495**

48.	ON 07	Zařízení staveniště	%	3,0	-	3,000	3 165,00	9 495
49.		Rezerva			-	1,000	30 000,00	30 000